

KOMPLEMENTARSELSKABET AF 30.05.2005

ApS

Rådhusstorvet 1
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2017

Ingemann Brixhuus

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMPLEMENTARSELSKABET AF 30.05.2005 ApS
Rådhusstorvet 1
8700 Horsens

CVR-nr: 28843445
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementarselskab for kommanditselskaber og lignende virksomhed. Selskabet er nu komplementar for 1 kommanditselskab.

Selskabets udvikling

Årets resultat for 2016 udgør kr. -4.203. Driftsresultatet er tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.16 ialt -16.079 kr.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og selskabet er således omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet har kun en begrænset aktivitet, og der kræves således ikke nogen større likviditet for at fortsætte driften i resten af 2017. Godsbanegade K/S, for hvem selskabet fungerer som komplementar, er part i en igangværende voldgiftssag vedrørende opførelsen af byggeri på Godsbanegade i Horsens. Et potentielt krav forventes, at være af en ikke ubetydelig størrelse. Et potentielt krav forventes at kunne videreføres til hovedentreprenøren og/eller totalrådgiveren. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.107	-12.939
Resultat af ordinær primær drift		-3.107	-12.939
Andre finansielle indtægter	1	-324	9.672
Ordinært resultat før skat		-3.431	-3.267
Skat af årets resultat		-772	-376
Årets resultat		-4.203	-3.643
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.203	-3.643
I alt		-4.203	-3.643

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-141.079	-136.876
Egenkapital i alt		-16.079	-11.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.324	7.500
Skyldig selskabsskat		755	376
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.079	11.876
Gældsforpligtelser i alt		16.079	11.876
Passiver i alt		0	0

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-136.876	-11.876
Betalt udbytte	0		0
Årets resultat		-4.203	-4.203
Egenkapital, ultimo	125.000	-141.079	-16.079

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Finansielle poster	2016	2015
	kr.	kr.
Renteindtægter	0	9.672
Renteudgifter	-324	0
I alt	-324	9.672

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Komplementarselskabet af 30.05.2005 ApS er registreret som komplementar i følgende kommanditselskabet Godbanegade K/S, Horsens Selskabet hæfter ubegrænset for forpligtelserne i Godbanegade K/S.

	Resultat	Aktiver	Egenkapital
	2016	31.12.16	31.12.16
	kr.	kr.	kr.
Godsbanegade K/S, Horsens	-362.700	191	-22.304.349

Selskabet hæfter ubegrænset for forpligtelserne i Godsbanegade K/S

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er optaget i selskabets ejerbog med en ejerandel på mindst 5% af selskabskapitalen:

Brixhuus A/S, Horsens